
MOGENS CHRISTIANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 18544792

Rytterbakken 60
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2026

Mogens Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOGENS CHRISTIANSEN HOLDING ApS
Rytterbakken 60
2670 Greve

CVR-nr.: 18544792
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og investerings virksomhed samt projektudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør -61.803.736 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.196.045	-115.605
Personaleomkostninger	1	-852.136	-850.331
Resultat af ordinær primær drift		-6.048.181	-965.936
Andre finansielle indtægter		6.825.402	29.628.296
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-220.851
Andre finansielle omkostninger		-62.580.957	-860.607
Ordinært resultat før skat		-61.803.736	27.580.902
Skat af årets resultat		0	-6.089.573
Årets resultat		-61.803.736	21.491.329
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-61.803.736	21.491.329
I alt		-61.803.736	21.491.329

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	75.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	408.818
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	483.818
Anlægsaktiver i alt		75.000	483.818
Tilgodehavende skat		593.877	2.000
Andre tilgodehavender		19.927	11.752
Tilgodehavender i alt		613.804	13.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.980.774	155.841.791
Værdipapirer og kapitalandele i alt		91.980.774	155.841.791
Likvide beholdninger		1.614.316	593.905
Omsætningsaktiver i alt		94.208.894	156.449.448
AKTIVER I ALT		94.283.894	156.933.266

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		83.857.595	145.661.333
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		84.057.595	145.861.333
Skyldig selskabsskat		0	5.652.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.652.253
Gæld til banker		4.429.033	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	886
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		120.641	119.993
Skyldig selskabsskat		0	112.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.667.307	5.182.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.318	3.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.226.299	5.419.680
Gældsforpligtelser i alt		10.226.299	11.071.933
PASSIVER I ALT		94.283.894	156.933.266

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	-840.420	-840.420
Andre omkostninger til social sikring	-11.716	-9.911
	<u>-852.136</u>	<u>-850.331</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet EjendomsManagement Mogens Christiansen ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilgodehavende udgør kr. 593.877 pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	2